


Kraków dnia: 2024-07-02
Szpital Miejski Specjalistyczny 
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup i dostawa produktów antyseptycznych i dezynfekujących do skóry i błon śluzowych II” – znak sprawy ZP/41/2024.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Dotyczy pakietu nr 2:
1. Czy zamawiający w poz. 1, 2, 3 dopuści bezbarwny preparat typu AHD 1000, używany w Państwa placówce, do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu o składzie: 96% etanol - 79,9g, substancje nawilżające, substancje zapachowe, woda, o spektrum działania: bakteriobójczy - 30 sekund, drożdżakobójczy - 30 sekund, bójczy wobec prątków gruźlicy - 30 sekund, wirusobójczy wobec wirusów otoczkowych ( w tym HIV/HBV/HCV, Vaccinia - 30 sekund ) oraz wirusów bezotoczkowych ( w tym Polio - 60 sekund, Adeno, Rota, Noro - 30 sekund, zarejestrowany jako produkt biobójczy o wyrób medyczny?
Odpowiedź: Zamawiający celowo zróżnicował parametry produktów w Pakiecie 2 poz. 1,2,3 – 
w związku z powyższym nie dopuszcza preparatu o takich samych parametrach w poz. 1,2,3.
2. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w worki o pojemności 700 ml bez możliwości dolewania, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania lub w opakowaniach 1l?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w poz. 1 , 2, 3 dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, w postaci żelu, typu Phago'gel, który szybko przechodzi w postać ciekłą, co znacznie ułatwia dokładne rozprowadzanie i wcieranie preparatu w skórę, zawierający w składzie  etanol  72g/100g,  izopropanol - 1,92 g/100g , substancje nawilżające - emolient (alkohol mirystylowy), humektant (gliceryna),  bez zawartości barwników oraz substancji zapachowych, testowany dermatologicznie,  o spektrum biobójczym - B, Tbc (m. terrae, m.avium), F  oraz wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) - 30 sek. Dodatkowe działanie wobec wirusów: HIV, HBV, HCV (BVDV), Vaccinia (Corona), Rota, Herpes, A H1N1, A H5N1 - 15 sek, zarejestrowany jako produkt biobójczy, spełniający pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający celowo zróżnicował parametry produktów w Pakiecie 2 poz. 1,2,3 – 
w związku z powyższym nie dopuszcza preparatu o takich samych parametrach w poz. 1,2,3.
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